
Miejscowość Pępowo , dnia 11-06-2021

Zamawiający

Gmina Pępowo

ul. St. Nadstawek 6

63-830 Pępowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa dróg gminnych w m. Siedlec, Gębice i Kościuszkowo metodą slurry seal

Numer postępowania WRG.271.3.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/463962

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

11-06-2021 godz. 11:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/463962

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa dróg gminnych w m. Siedlec, Gębice i Kościuszkowo metodą slurry seal 370000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa dróg gminnych w m. Siedlec, Gębice i Kościuszkowo metodą slurry seal
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Termin
gwarancji i

rękojmi
40%

1. BITUNOVA Sp. z o.o.
ul. Wólczyńska 237
01-919 Warszawa

342773,68 zł 84 miesiące

2. Przedsiębiorstwo
Budownictwa
Drogowego SA
KALISZ
ul. Noskowska 3-5
62-800 Kalisz

413959,43 zł 84 miesiące

3. EMULEX Kalinowski
Sp. z o.o.
Czesława ul.
Tańskiego 16
73-102 Stargard

346354,47 zł 84 miesiące

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2021-06-11T12:19:10+0200




